— 1 —

济源职业技术学院党政办公室文件

党政办„2022‟114 号         签发人：王向军

各二级学院(部)：

根据《济源职业技术学院关于开展第十届“新愚公素养之星”

评选的通知》（党政办„2022‟107号）文件精神，经二级院部推

荐，学校综合考核，决定授予常荣跃等 10 名学生为我校第十届

“新愚公素养之星”荣誉称号，白照明等 10 名学生为我校第十

届“新愚公素养之星”提名奖荣誉称号，现将获奖者名单予以公

布。

希望受到表彰的同学戒骄戒躁,不断进取，继续积极发挥示

范带动作用。同时，学校号召全校学生以“新愚公素养之星”为

— 2 —

榜样，大力弘扬愚公移山精神、学习先进，查找差距，加压奋进，

提升综合素养，努力成为德智体美劳全面发展的社会主义建设者

和接班人。

附件：1.济源职业技术学院第十届“新愚公素养之星”获奖

名单

2.济源职业技术学院第十届“新愚公素养之星”提名

奖名单

2022 年 11 月 28日

— 3 —

附件 1

济源职业技术学院

第十届“新愚公素养之星”获奖名单

类别 姓名 学院 班级 指导老师

才艺之星 常荣跃 教育艺术学院 学前 2104班 李文文

自强之星 尹艺甲 艺术设计学院 美术 2002班 王超然

创新之星 代立红 经济管理学院 电商 2003班 柳国华

学习之星 马晓晶 艺术设计学院 书画 2102班 李  群

公益之星 刘睿琪 教育艺术学院 学前 2102班 李  敏

诚信之星 杨  鹏 医学护理学院 护理 2118班 杨丙南

技能之星 郭怡然 医学护理学院 护理 2119班 刘光耀

文明之星 尤小龙 机电工程学院 机器人 2101班 聂超超

体育之星 卢  浩 医学护理学院 护理 2115班 王  浩

服务之星 刘  宇 汽车工程学院 电气 2101班 程  燕

— 4 —

附件 2

济源职业技术学院

第十届“新愚公素养之星”提名奖名单

类别 姓名 学院 班级

才艺之星 白照明 建筑工程学院 城轨 2101班

自强之星 薛依琳 人工智能学院 信工 2113班

创新之星 张雨萌 艺术设计学院 视传 2102班

学习之星 李书情 医学护理学院 医检 2103班

公益之星 王帅统 汽车工程学院 新能源 2102 班

诚信之星 王凯月 汽车工程学院 智控 2101班

技能之星 张凯雯 文化与旅游学院 旅游 2102班

文明之星 万文帅 汽车工程学院 新能源 2101 班

体育之星 刘浩楠 机电工程学院 机自 2101班

服务之星 甄雨琪 医学护理学院 护理 2115班

济源职业技术学院党政办公室                2022年 11月 28日印发

	doc_mark
	Content